
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/188/2017 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrołęce, Rada Gminy Baranowo uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Baranowo zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) Oborczyska wieś – w granicy działki ewidencyjnej nr 1393/2, 

2) Jastrząbka – Zalaszcze – w granicy działki ewidencyjnej nr 72, oraz części działki nr 109, 

3) Gaczyska – Wąski Las – w granicy działki ewidencyjnej nr 152, 

4) Majk – Rycica – w granicy działki ewidencyjnej nr 103, oraz części działki nr 122, 

5) Majk – Ugoda – w granicy działki ewidencyjnej nr 44, 

6) Majk wieś – w granicy działki ewidencyjnej nr 104, 

7) Czarnotrzew – Gaje – w granicy działki ewidencyjnej nr 576/3, 578/1, 579/1, 579/2, 580/2, 581/2, 582/2, 

583/2, 584/2, 585/2, 586/2, 605/3, 847, oraz części działki nr 752, 753, 721/2, 

8) Kopaczyska wieś – w granicy działki ewidencyjnej nr 26, 18/3, 1035/1, 19/1, 20/1, 33/1, 21/1, 34/1, 22/1, 

35/1, 23/1, 37/1, 54/1, 24/1, 38/1, 59/3, 25/3, 31/1, 32/1, 36/1, 

9) Jastrząbka – Łęgi – Grabownica – w granicy działki ewidencyjnej nr 2106/3363, 2108/344, 514/2, 444, 

oraz części działki nr 571, 

10) Dąbrowa – Wierzchowizna – w granicy działki ewidencyjnej nr 95, 

11) Ziomek – Gutocha – w granicy działki ewidencyjnej nr 557, 119, 

12) Rupin – Czechronka – w granicy działki ewidencyjnej nr 221, 210, 278. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 został oznaczony na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5914


		2017-07-07T11:37:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




